令和３年１月吉日
小野東小学校区 地域の皆様

小野東小学校ＰＴＡ会長  小林洋一郎
小野東小学校長      足立 規子

第２回 エコプランの中止について

初春の候、地域の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげ

ます。平素は、本校教育並びにＰＴＡ活動に格別のご支援とご協力を賜り、心よりお

礼を申しあげます。

さて、令和３年１月１３日、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、兵

庫県に対し、国から法に基づく緊急事態宣言が行われました。１月３０日（土）に予

定しておりましたエコプランにつきまして、緊急事態宣言の趣旨を踏まえ、中止とさ

せていただきます。

どうぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。